II. *Date des funérailles.*

Fol. 7. De baillivo Rothomagensi, Petro de Hangesto; de denariis ejusdem baillivie usque ad vii^{am} diem junii CCC XVI, qua die, dictus dominus Ludovicus, quondam rex, traditus fuit ecclesiastice sepulture, xi^o xviii l. xiiii s. ii d., super se, in compoto suo.

Fol. 13. Parisienses ad vitam assignati defuncte regine Margarete; pro vadiis suis usque ad diem lune vii^{am} junii CCC XVI inclusive, qua die, corpus bone memorie domini Ludovici, quondam Francie et Navarre regis, traditum fuit ecclesiastice sepulture; per vii^{xxix} dies cum bizesto.

Fol. 14. Giletus Rougiau, luparius, pro se, familia, equis et canibus, a prima die januarii CCC XV^o usque ad vii^{am} diem junii sequentem inclusive, qua die, corpus bone memorie domini Ludovici, quondam Francie et Navarre regis, traditum fuit ecclesiastice sepulture; per vii^{xxix} dies cum bixesto, viii s. x d. per diem, lxx l. iii s. vi d.

Magister Johannes de Donno Martino, pro vadiis suis, a prima die januarii CCC XV usque ad vii^{am} diem junii anno CCC XVI inclusive, qua die, defunctus dominus Ludovicus, quondam rex, traditus fuit ecclesiastice sepulture...

Fol. 16. Rogerus Renodi et Johannes de Sancto Justo, servientes Castelleti Parisiensis, pro expensis dominarum de Marrignyaco et de Cantu Lupi apud Templum, in prisione, a prima die januarii CCC XV usque ad vii^{am} diem junii post, qua die sepultus fuit dominus Ludovicus rex, per vii^{xxix} dies, xx s. p. per diem, vii^{xxix} l. p....

Fol. 28. Milo dominus de Noeriis, pro vadiis suis viii l. t. per diem, a prima die januarii CCC XV usque ad vi^{am} diem junii post, qua die defunctus dominus rex Ludovicus traditus fuit ecclesiastice sepulture...

Fol. 29. Expense et solutiones facte post obitum defuncti regis domini Ludovici; videlicet : a vii^a junii usque ad primam diem Augusti post, anno CCC XVI.

Rogerus Renodi, serviens Castelletti, pro expensis dominarum de Marrigniaco et Cantus Luppi, in prisione apud Templum, a vii^a die junii qua obiit (*sic*) idem dominus rex Ludovicus usque ad primam diem julii post, per xxiii dies, xx s. p. per diem, xxiiii l., xxiiii^a et ultima junii.

Freminus de Coquerello, thesaurarius, pro vadiis suis, a die vii^a junii, qua defunctus rex dominus Ludovicus traditus fuit ecclesiastice sepulture, exclusive, usque ad diem veneris xxx julii, exclusive¹, qua die fuit amotus a dicto officio, pro liii diebus, xxxii s. ix d. ob. p. per diem, iii^{xxvi} l. xviii s., prima, xxx^a julii.

Nous pensons maintenant qu'un tel ensemble de témoignages suffit amplement à démontrer l'exactitude des dates fournies par les *Grandes Chroniques* pour la mort (5 juin) et les funérailles (7 juin) de Louis X et à prouver que toutes les autres doivent être rejetées.